409

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

D.Poustevna-Rumburk-Krasna Lipa-Rybnisté-Chribska
Zastavka: Staré Krecany,Brtniky,nam.

Min.

2
4
6
8

Zastavka
Dolni Poustevna,zel.st.
Dolni Poustevna,stied
Dolni Poustevna,Karlin,rozc.
Dolni Poustevna,Karlin
Vilémov,klub
Vilémov
Velky Senov,Stap
Velky Senov,nam.
Mikulasovice,U rybnicku

Mikulasovice,Zel.st.dolni nadrazi

MikulaSovice,dol.-SAS
MikulaSovice,Mikov
Mikulasovice,stfedni-Skola
MikulaSovice,hor.-Sv.Hubert
MikulaSovice,hor.

Staré Krec¢any,Brtniky,Na riuzku

V¥ Staré Krecany,Brtniky,nam. 385

Staré Kre€any,Brtniky,rozc.
Staré Krfe€any,Pansky
Staré Krecany,U Slov.lipy
Staré Kre¢any,0bU

Zéna
397
397
397
397
394
394
392
392
393
393
393
393
393
393
393
385

385
384
384
384

jede jen do zastavky Rumburk,Bytex 01 a dale jako linka 410 do zastavky Varnsdorf,aut.nadr.

4 41R

5| 55R

6 35R
7 O03A

g8 35 35
9| 35
10 35 35
11 35
12 35 35
13 35
14 35 35
15 35
16 35 35
17, 35
18 35 35K
19 35
20 35R
21
22 36P
Poznamky:

R jede jen do zastavky Rumburk,Bytex 01

A

P jede jen do zastavky Rybnisté,posta

K jede jen do zastavky Krasna Lipa,nam.

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Uzavirka silnice Mikulasovice-Vilémov.

Linka €. 512409 Chfibska-Rybnisté-Krasna Lipa-Rumburk-D.Poustevna
Vseobecné informace: 477 070 004, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201

Plati od 01.07.2024 do 14.12.2024

Min.

10
11
12
14
15
17
19
21
24
26
27
31
32
33
35
36
38
39
41
44

Zastavka, pokracovani
Staré Kre€any
Staré Krecany,u statku
Rumburk,Dolni Kfe€any,host.
Rumburk,Dolni Kfe¢any
Rumburk,Sluknovska
Rumburk,zel.st.
Rumburk,Bytex 01
Rumburk,Krasnolipska
Rumburk,rest.Zatisi
Krasna Lipa, TyrSova
Krasna Lipa,nadrazi
Krasna Lipa,nam.
Krasna Lipa,Zel.zast. mésto
Krasna Lipa,Prazska
Rybnisté,Novéa Ves
Rybnisté,u hibitova
Rybnisté,posta
Rybnisté,odb.Doubice
Rybnisté,Novéa Chribska
Chfibska,nam.

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Zéna
384
381
381
381
381
381
381
381
381
386
386
386
386
386
363
363
363
363
363
361

1467 /2



